
                                                                     ПРИКАЗ 

директора  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа № 32 имени Героя Советского Союза 

В.И. Литвинова Белоглинского района» 

 

от 02.09.2024г.                                                                                       № 64 

 

ст. Успенская 

 

О создании школьного  спортивного клуба «Экстрим»  

в МБОУ СОШ № 32 

 

В целях организации физкультурно-спортивной работы и занятости 

детей, направленных на пропаганду здорового образа жизни, укрепления 

общего физического состояния обучающихся, на основании методических 

рекомендаций Министерства образования Краснодарского края о создании и 

деятельности школьных спортивных клубов от 15.11.2013 г. № 02-02/02/3092 

«О порядке осуществления деятельности школьных и студенческих 

спортивных клубов»  п р и к а з ы в а ю: 

 

     1.Создать в МБОУ СОШ № 32 с 02 сентября 2024 года спортивный клуб 

«Экстрим» в следующем составе: 

    2.Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Экстрим» 

учителя физической культуры Бойченко Алексея Васильевича.  

    2.1. Руководителю Клуба разработать план работы клуба «Экстрим» на 

2024-2025 учебный год 

3. Зачислить учащихся МБОУ СОШ №32 в спортивный школьный клуб 

«Экстрим» (Приложение №  1). 

   4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 32                                                          Т.В. Алфимова  

 

 
 

С приказом ознакомлен :  

 

                                           А.В. Бойченко                            «02» сентября 2024г. 
 

 

 


		2024-09-11T10:40:31+0300
	Алфимова Татьяна Васильевна
	я подтверждаю этот документ




